DAR
do Paraná

i
- Embap

UNESPARunivors.dadc Estadual do Paranó
Campus de Curitiba I

- Embap

Universidade Estadual do Paraná
Universidade Estadual do Paraná

Campus de Curitiba I — Embap
Credenciada pelo Decreto no9.538 de 05/12/2013, publicado no D.O.E de 05/12/2013,
Recredenciada pelo Decreto no2374 de 14/08/2019, publicado no D.O.E de14/08/2019.

Rua Barão do Rio Branco, 370 - 80010-180— Curitiba — Paraná
https://em bap.curitibal.unespar.edu.br/

PORTARIA N.0 14/2023 - GABICAMPUS DE CURITIBA

PARANÁ
GOVERNO DO ESTADO

O Diretor Marco Aurélio Koentopp, no uso de suas atribuições legais e considerando, em

conformidade com o Regimento da UNESPAR;

RESOLVE:

Art. 10. Designar a Comissão das Eleições do Campus de Curitiba I — EMBAP/UNESPAR,

conforme Regulamento que estabelece as normas para as referidas eleições, para os

seguintes cargos:
- Direção dos Centros de Área;
- Coordenação dos Cursos de Graduação;
- Conselheiros (as) do CEPE;
- Conselheiros (as) do COU;
- Conselheiros (as) do Conselho de Campus;
- Conselheiros (as) dos Conselhos de Áreas.

Art. 20 - A Comissão será composta pelos seguintes membros:

Docentes: MONAN BITTENCOURT, RG no8.XXX.128-8 SSP-PR
CLEVERSON JOÃO ZAVATTOTECHE, RG no6.XXX.543-9 SSP-PR
Agente Universitária: TATIANA HAAS, RG no7.XXX.950-7 SSP-PR
Discente: SILVIA NARA KRÜGER, RG no7.XXX.279-6 SSP-PR

Art.30 Esta Portaria entra em vigor nesta data, revogadas as disposições em contrário;

Art 40. Publique-se no site do Campus de Curitiba I - EMBAP/UNESPAR.

ten

Curitiba, 15 de setembro de 2023.

amente

Prof. arco Aurélio Koentopp
Diretor do camp de Curitiba I - EMBAP/UNESPAR

Portaria no286/2020 - REITORIA/UNESPAR